

Litania do Najświętszego Serca Pana Jezusa

Kyrie, eleison, Chryste, eleison,

Kyrie, eleison.

Chryste, usłysz nas,

Chryste, wysłuchaj nas,

Ojciec z nieba Boże, zmiłuj się nad nami

Synu, Odkupicielu świata, Boże,

Duchu Święty, Boże,

Święta Trójco, Jedyny Boże,

Serce Jezusa, Syna Ojca przedwiecznego, zmiłuj się nad nami

Serce Jezusa w łonie Matki Dziewicy przez Ducha Świętego utworzone,

Serce Jezusa, ze Słowem Bożym istotowo zjednoczone,

Serce Jezusa, nieskończonego majestatu,

Serce Jezusa, świątynio Boga,

Serce Jezusa, przybytku Najwyższego.

Serce Jezusa, domie Boży i bramo niebios,

Serce Jezusa, gorejące ognisko miłości,

Serce Jezusa, sprawiedliwości i miłości skarbnico,

Serce Jezusa, dobroci i miłości pełne,

Serce Jezusa, cnót wszystkich bezdenna głębino,

Serce Jezusa, wszelkiej chwały najgodniejsze,

Serce Jezusa, królu i zjednoczenie serc wszystkich,

Serce Jezusa, w którym są wszystkie skarby mądrości i umiejętności,

Serce Jezusa, w którym mieszka cała pełnia Bóstwa,

Serce Jezusa, w którym sobie Ojciec bardzo upodobał,

Serce Jezusa, z którego pełni wszyscyśmy otrzymali,

Serce Jezusa, odwieczne upragnienie świata,

Serce Jezusa, cierpliwe i wielkiego miłosierdzia,

Serce Jezusa, hojne dla wszystkich, którzy Cię wzywają,

Serce Jezusa, źródło życia i świętości,

Serce Jezusa, przebłaganie za grzechy nasze,

Serce Jezusa, żelżywością napełnione,

Serce Jezusa, dla nieprawości naszych starte,

Serce Jezusa, aż do śmierci posłuszne,

Serce Jezusa, włócznią przebite,

Serce Jezusa, źródło wszelkiej pociechy,

Serce Jezusa, życie i zmartwychwstanie nasze,

Serce Jezusa, pokoju i pojednanie nasze,

Serce Jezusa, krwawa ofiara grzeszników,

Serce Jezusa, zbawienie ufających, w Tobie,

Serce Jezusa, nadziejo w Tobie umierających,

Serce Jezusa, rozkoszy wszystkich Świętych,

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, przepuść nam, Panie.

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, wysłuchaj nas, Panie.

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, zmiłuj się nad nami.

K. Jezu cichy i pokornego Serca. **W.** Uczyn serca nasze według Serca Twego.

Módlmy się

Wszchemogący, wieczny Boże, wejrzyj na serce najmilszego Syna Swego i na chwałę, i zadośćuczynienie, jakie w imieniu grzeszników Ci składa, daj się przebłagać tym, którzy zebrają Twego miłosierdzia i racz udzielić przebaczenia w imię tegoż Syna Swego, Jezusa Chrystusa, który z Tobą żyje i króluje na wieki wieków. Amen.



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

XI NIEDZIELA ZWYKŁA – 17.06.2012

1. W tym tygodniu msze św. w Jugowie od wtorku do soboty o 18.00 a w Przygórzu we wtorek i piątek o 17.00.
2. W miesiącu czerwcu po mszach św. będziemy odmawiali litanię do Serca Pana Jezusa.
3. W zakrystii do odebrania prasa katolicka: Niedziela, Gość Niedzielny. Na stoliku, pod chórem, można odebrać nowy numer biuletynu parafialnego.
4. Kancelaria parafialna czynna jest po mszy św. wieczornej.
5. ZAPOWIEDZI PRZEDŚLUBNE
Adam OLCZYK, stan wolny, zam. Przygórze parafia Jugów (Zap. III)
Anna DROŹDŹ, stan wolny, zam. Niepołomice parafia Grabie

Marcin DROŻYŃSKI, stan wolny, zam. Parafia Jugów
Ewelina PEKSA, stan wolny, zam. Par. św. Ap. Piotra i Pawła - Syców
6. KALENDARZ LITURGICZNY:
Wtorek. Dzień powszedni albo wspomnienie św. Romualda, opata.
Czwartek. Wspomnienie św. Alojzego Gonzagi, zakonnika.

Pionierzy Jugowa.

W 1946 roku do Jugowa przybyli państwo **Anna i Tadeusz Długosz**. Urodzili się na kresach Rzeczypospolitej. Pani Anna Grzesik 25 lipca 1930 roku w Jabłonnej a pan Tadeusz Długosz 16 września 1929 roku w Mogiłkach. Do Jugowa przybył po powrocie z Syberii. 25 grudnia 1949 roku zawarli małżeństwo w naszej jugowskiej parafii.



Państwo Długoszowie mają troje dzieci, siedmiu wnuków, dziesięciu prawnuków i dwoje praprawnuków. Pani Anna pracowała w zakładzie krawieckim w Jugowie a pan Tadeusz w elektrowni Ludwikowice i kopalni „Pniaki” w Jugowie. W tym roku będą obchodzili 63 rocznicę ślubu. Są więc małżeństwem z najdłuższym stażem nie

tylko w naszej parafii, ale i jednym z nielicznych w całym województwie dolnośląskim. Życzymy naszym seniorom i jednym z pierwszych polskich mieszkańców w Jugowie wielu Bożych błogosławieństw i kolejnych jubileuszy małżeńskich. **Plurimos Annos.**